
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 525

Data da emissão do comprovante: 10/01/2025 23:48:33

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 16/2019

N° do Processo: 10512019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/04/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/04/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/04/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/04/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO A AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS CONFORME CONVENIO Nº 464/2018 –
PROCESSO Nº 001/2016/000661/2018 – PLANO DE TRABALHO Nº 22074/2018 – SECRETARIA DE
ESTADO DA SAUDE.
Resumo:
DESTINADO A AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS CONFORME CONVENIO Nº 464/2018 –
PROCESSO Nº 001/2016/000661/2018 – PLANO DE TRABALHO Nº 22074/2018 – SECRETARIA DE
ESTADO DA SAUDE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/04/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

18/03/2019 00:00:00 ANEXOS Baixar

18/03/2019 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/525/pdestinado-a-aquisicao-de-medicamentos-conforme-convenio-nordm-4642018-ndash-processo-nordm-00120160006612018-ndash-plano-de-trabalho-nordm-220742018-ndash-secretaria-de-estado-da-saudep-/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed6badf77d925d523f8c01f8b254d840.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7158e7bb946b02177caf1fbc694f53e3.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87783a65e1157084cd063efe315c28d8.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
30/2019 DAKFILM... 02/04/2019 02/04/2020 R$ 18.658,75 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
10512019 162019 Pregão Presencial 02/04/2019 Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/549
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/91c3dafef21e76278324b966302db288.pdf

